
18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 2'11.17

Serie 1
1 5 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.37 1'09.64 2'16.01
2 4 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.15 1'10.40 2'17.55
3 2 VIAPPIANI Davide 1998 ITA Nuotatori Modenesi 1'07.36 1'13.15 2'20.51
4 3 BIRRI Fabrizio 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.67 1'11.29 2'20.96
5 6 RANDI Luca 1998 ITA Team Insubrika - Creval 1'09.16 1'12.40 2'21.56
6 7 MAZZONE Lorenzo 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.04 1'14.48 2'24.52
7 1 MAFFEIS Corrado 1999 ITA Pietro Radici Nuoto 1'12.46 1'15.49 2'27.95
8 8 BIANCO Jacopo 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'14.92 1'18.69 2'33.61

    Pubblicata: 04/05/2013 ore 15:46

Serie 2
1 3 ZUCCHI Nicholas 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'11.46 1'12.75 2'24.21
2 7 SICA Antonio 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'09.68 1'14.54 2'24.22
3 6 CECCHETTO Lorenzo 1999 ITA Rari Nantes Saronno 1'11.34 1'14.63 2'25.97
4 4 VARISCO Riccardo 1998 ITA Senago Nuoto 1'10.63 1'16.53 2'27.16
5 5 LUCCHI Paolo 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'12.99 1'16.11 2'29.10
6 2 MOTTA Dennis 1997 ITA Senago Nuoto 1'10.36 1'18.79 2'29.15
7 1 BOEBEL Guido 1999 ITA Canottieri Nino Bixio 1'14.06 1'19.32 2'33.38
8 8 RODIN Edoardo 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'21.09 1'25.23 2'46.32

    Pubblicata: 04/05/2013 ore 15:43

Serie 3
1 4 DEFONCHIO Tommaso 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.02 1'19.97 2'37.99
2 3 BACCEI Federico 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 1'18.69 1'22.68 2'41.37

NON CLASSIFICATI

5 SARTI Alexander 1998 ITA Nuoto Club Seregno 1'20.59 1'25.42 SQ
Arrivo irregolare
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18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 2'11.17

1 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.37 1'09.64 2'16.01
2 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.15 1'10.40 2'17.55
3 VIAPPIANI Davide 1998 ITA Nuotatori Modenesi 1'07.36 1'13.15 2'20.51
4 BIRRI Fabrizio 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.67 1'11.29 2'20.96
5 RANDI Luca 1998 ITA Team Insubrika - Creval 1'09.16 1'12.40 2'21.56
6 ZUCCHI Nicholas 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'11.46 1'12.75 2'24.21
7 SICA Antonio 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'09.68 1'14.54 2'24.22
8 MAZZONE Lorenzo 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.04 1'14.48 2'24.52
9 CECCHETTO Lorenzo 1999 ITA Rari Nantes Saronno 1'11.34 1'14.63 2'25.97

10 VARISCO Riccardo 1998 ITA Senago Nuoto 1'10.63 1'16.53 2'27.16
11 MAFFEIS Corrado 1999 ITA Pietro Radici Nuoto 1'12.46 1'15.49 2'27.95
12 LUCCHI Paolo 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'12.99 1'16.11 2'29.10
13 MOTTA Dennis 1997 ITA Senago Nuoto 1'10.36 1'18.79 2'29.15
14 BOEBEL Guido 1999 ITA Canottieri Nino Bixio 1'14.06 1'19.32 2'33.38
15 BIANCO Jacopo 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'14.92 1'18.69 2'33.61
16 DEFONCHIO Tommaso 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.02 1'19.97 2'37.99
17 BACCEI Federico 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 1'18.69 1'22.68 2'41.37
18 RODIN Edoardo 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'21.09 1'25.23 2'46.32

NON CLASSIFICATI

SARTI Alexander 1998 ITA Nuoto Club Seregno 1'20.59 1'25.42 SQ
Arrivo irregolare
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